מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עוה"ד דינה דוד - ענף תביעות

ירושלים
נגד

ה ש
הנאשמים ע"י ב"כ עוה"ד עזמי

גזר דין

הנאשם, תושב ירושלים, יליד שנת 1966, נשוי ואב ל-7 ילדים, הורשע, על-פי הודאתו, בעבירה של תקיפת קטין וגרימת
חבלה של ממש לפי סעיף 368ב(א)1 רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

הודאתו של הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון אליו הגיעו הצדדים, לפיו נשלח הנאשם לשירות המבחן להכנת תסקיר.
הנאשם נשלח אף לממונה על עבודות השירות להכנת חוות דעת בעניינו.

מכתב האישום עולה כי ביום 30.7.14 בכפר עקב תקף הנאשם את אחיינו בן 13 שנה וגרם לו חבלה של ממש. הנאשם
נגרמו זה ממעשה כתוצאה הקטין.

הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור תוך תקופה של
שנתיים מהיום על העבירה בה הורשע.

של הכלכלי מצבו נוכח קנס מהטלת נמנע אני העניין בנסיבות - למתלונן לפיצוי או לקנס אשר .3
הנאשם, ומפיצוי נוכח האמור במסמך נ/1.

העתק יישלח לממונה על עבודות השירות.

העתק יישלח לשירות המבחן.

הודע על זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו חשוון תשע"ז, 16 נובמבר 2016, במעמד הנוכחים.